防灾科技学院为家庭受灾同学捐款情况汇总表（1）
单位：元
	捐款单位
	捐款金额
	捐款单位
	捐款金额

	机关第一党支部（党办等）
	3900.00
	离退休党支部
	3550.00

	机关第二党支部（财务）
	2450.00
	防灾工程系教工党支部
	2330.00

	机关第三党支部（教务）
	3100.00
	 防灾仪器系教工党支部
	2250.00

	机关第四党支部（人事）
	1750.00
	地震科学系教工党支部
	2020.00

	机关第五党支部（院办）
	550.00
	灾害信息工程系教工党支部
	1920.00

	机关第六党支部（学生处）
	2150.00
	经济管理系教工党支部
	2040.00

	机关第七党支部（团委）
	700.00
	人文社科系教工党支部
	2603.70

	保卫处党支部
	725.00
	外语系教工党支部
	2250.00

	图书馆党支部
	1050.00
	基础部党支部
	800.00

	信息化管理中心党支部
	720.00
	体育部党支部
	750.00

	后勤服务中心党支部
	3905.10
	
	


防灾科技学院为家庭受灾同学捐款情况汇总表（2）
单位：元
	捐款单位
	捐款金额
	捐款单位
	捐款金额

	03511
	50.00
	05711
	316.00

	04221+04222
	565.00
	05712
	171.80

	04321
	519.00
	05721
	325.70

	04431
	131.20
	05722
	84.50

	04322
	328.00
	06101
	115.00

	04421
	605.00
	06102
	200.00

	04432
	70.00
	06211
	148.70

	04511
	193.50
	06212
	300.00

	04711
	400.00
	06221
	280.00

	05321
	298.00
	06222
	680.00

	05322
	245.00
	06241
	260.00

	05611
	1060.00
	06242
	220.00

	05612
	500.00
	06301
	156.30


防灾科技学院为家庭受灾同学捐款情况汇总表（3）
单位：元
	捐款单位
	捐款金额
	捐款单位
	捐款金额

	06302
	173.00
	06606
	237.20

	06311
	301.00
	06611
	220.00

	06312
	200.00
	06621
	741.00

	06411
	382.00
	06622
	857.50

	06412
	247.40
	06711
	530.80

	06511
	502.00
	06712
	555.00

	06512
	480.00
	06721
	404.80

	06521
	555.00
	06722
	325.00

	06522
	303.50
	06731
	253.00

	06601
	195.00
	06732
	341.00

	06602
	192.10
	07101
	63.00

	06603
	345.00
	07201
	265.00

	06604
	197.00
	07202
	170.00

	06605
	211.00
	07204
	192.70


防灾科技学院为家庭受灾同学捐款情况汇总表（4）
                                                                                                                         单位：元

	捐款单位
	捐款金额
	捐款单位
	捐款金额

	07211
	469.00
	07502
	335.30

	07221
	308.60
	07511
	275.00

	07241
	153.00
	07512
	500.50

	07242
	364.80
	07601
	374.00

	07301
	196.00
	07602
	411.80

	07303
	190.00
	07603
	188.20

	07304
	168.80
	07604
	88.80

	07311
	660.00
	07611
	554.50

	07312
	325.51
	07612
	513.20

	07321
	360.00
	07621
	218.00

	07331
	247.00
	07622
	98.50

	07402
	320.00
	07631
	660.00

	07501
	169.00
	07632
	114.40


防灾科技学院为家庭受灾同学捐款情况汇总表（5）
                                                                                                                         单位：元

	捐款单位
	捐款金额
	捐款单位
	捐款金额

	07701
	265.00
	07302
	193.00

	07702
	732.20
	07401
	421.50

	07711
	183.90
	07521
	680.00

	07712
	451.20
	07103
	137.00

	07721
	177.00
	灾害信息系“微尘行动小组”
	337.00

	07731
	234.60
	雷丽君
	200.00

	07732
	215.00
	孟元元
	11.00

	全院捐款总计：71978.81元

	其中：教  工（以支部为单位）：41513.80

	      学  生（以班级为单位）：29817.01

	      其他团体和个人：648.00


